
jID: PCR98ETRpo75420

č.j.: LS-614-6/ČJ-2022-9800KR

SMLOUVA O DÍLO
,,Studie proveditelnosti - Certifikovaný letecký simulátor"

Článek l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064

ředitelem Letecké služby Policie
České republiky
Letecká služba Policie CR, K Letišti - vrátnice č. 1, hangár D, 160
00 Praha 6 - Ruzyně
Éyed7zz

eská národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

eCBA s.r.o.
Neumannova 237/52, Brno 602 00

27727599
CZ27727599
Raiffeisenbank, a.s.
2662079001/5500

(společně též ,,smluvní strany")

uzavírají podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

Článek II.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dílo, které je specifikované v odst. 2 tohoto článku a dále i v ,,Cenové nabídce s rozsahem plnění",
která je přílohou č. 1 a nedílnou součásti této smlouvy (dále jako ,,dílo" nebo ,,studie proveditelnosti").
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené
dílo sjednanou cenu.

1



(2) Specifikace díla: vypracováni studie proveditelnosti podle platných právních předpisů a podle
požadavků objednatele:

- Certifikovaný letecký simulátor

Podkladem pro zhotoveni studie jsou podklady, které předá objednatel zhotoviteli.

(3) Místo, které je dotčeno plněním dle této smlouvy je objekt mv ČR, letecká služba Policie ČR,
K Letišti - vrátnice č. 1, hangár D, 160 00 Praha 6 - Ruzyně.

Článek III.
Způsob prováděni díla

(l) Zhotovitel je při prováděni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného příkazu
objednatele vznikly.
(2) výsledek činnosti, jež je předmětem díla nebo jeho části podle této smlouvy, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám.
(3) Lhůta pro provedení je šest (6) kalendářních týdnů od účinnosti této smlouvy. Zhotovitel
předloží do 21 dnů od účinnosti této smlouvy první návrh studie proveditelnosti. Objednatel zašle
zhotoviteli připomínky k prvnímu návrhu studie proveditelnosti, a to ve lhůtě do 10 dnů ode dne jeho
doručení objednateli. Druhý návrh studie proveditelnosti se zapracovanými připomínkami
objednatele zašle zhotovitel k připomínkám objednateli do 10 dnů od doručení prvního návrhu se
zapracovanými připomínkami zhotoviteli. Objednatel zašle zhotoviteli připomínky k druhému návrhu
studie proveditelnosti, a to ve lhůtě do 10 dnů ode dne jeho doručeni objednateli. Zhotovitel následně
předá objednateli upravený návrh studie proveditelnosti se zapracovanými připomínkami, a to ve
lhůtě do 19 dnů ode dne jeho doručeni zhotoviteli s připomínkami objednatele.
(4) Dílo bude provedeno v českém jazyce.
(5) Dílo bude předáno elektronickou poštou (e-mail nebo datová schránka). Osobou
oprávněnou a odpovědnou dílo převzít je kontaktní osoba objednatele uvedená v ČI. l této
smlouvy.
(6) O předání a převzetí provedeného díla bude zpracován předávací protokol, který bude
podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. I této smlouvy. Následně
objednatel ve lhůtě 10 pracovních dnů zašle zhotoviteli akceptační protokol, ve kterém sdělí, zda je
dílo v souladu se smlouvou, eventuálně zde uvede vady díla. Odstraněni těchto vad se řídí ČI. VI
odst. 2 této smlouvy. Vlastnické právo ke zhotovené věci přechází na objednatele dnem odesláni
akceptace bez uplatněni vad díla zhotoviteli. Nezašle-li objednatel akceptační protokol ve lhůtě
uvedené v tomto odstavci, má se za to, že dílo je v souladu se smlouvou. Ustanoveni ČI. VI této
smlouvy není tímto dotčeno. Na opakovaná předáni díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto
článku.
(7) Dílo bude odevzdáno objednateli v digitálni podobě. Digitálni podoba studie proveditelnosti
bude objednateli předána elektronickou poštou kontaktní osobě objednatele uvedené v článku 1
nebo datovou schránkou. Textové části budou předány v dokumentech zpracovaných ve formátech
DOCX a PDF/A.
(B) Připadne-li poslední den lhůty pro předání kterékoli části díla na sobotu, neděli nebo svátek,
je posledním dnem lhůty pro předání kterékoli části díla nejbližší pracovní den.

2



Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí
zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 90.000,-KČ bez DPH, tj. 108.900,-KČ včetně DPH,
při sazbě DPH ve výši 21%.
(2) Cena díla bude upravena o připadnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

(3) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti
s provedením díla.
(4) Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném provedeni
díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle
ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označeni
zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (Letecká služba Policie ČR, pošta 614, schr. 35, 161
01 Praha 6 Ruzyně. 5, kontaktní osoba: . Přílohou faktury bude protokol
o předáni díla podepsaný kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v ČI. l této smlouvy, a
akceptační protokol podepsaný kontaktní osobou objednatele uvedenou v ČI. l této smlouvy.
(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto článku,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. V případě
doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujicího roku následujiciho
roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto článku, neběží
lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujicí pracovni den.
(6) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
(7) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni faktum, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
není-li s fakturou dodán originál protokolu o předáni díla podepsaný kontaktními osobami smluvních
stran a akceptační protokol dle odst. 4 tohoto článku; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě opravené
nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
(B) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

Článek V.
Kontrola prováděni díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
prováděni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracováni těchto připomínek nesmí
vést ke zhoršení kvality díla.
(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.
(3) Zhotovitel bude podle postupu projektových prací koordinovat projektová řešeni
v součinnosti s objednatelem a zástupci budoucího uživatele. Před vydáním studie proveditelnosti
svolá s dostatečným předstihem závěrečnou koordinační schůzku k celkovému projednání
technického řešení a kompletnosti studie proveditelnosti.

3



Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Záruční doba na materiálni podstatu díla je stanovena na pět (5) let a počíná běžet provedením
díla. Záruční doba na obsah díla je stanovena na celou dobu životnosti díla realizovaného podle
projektové dokumentace vypracované na základě studie proveditelnosti v souladu s touto smlouvou
a počíná běžet od dne předání díla objednateli.
(2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištěni. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do
deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámeni vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.
(3) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku
je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámeni zhotoviteli, které zašle na e-mailovou
adresu zhotovitele uvedenou v článku l této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat odstranit na
náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přis|ušÍ na základě záruky a zhotovitel
je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.
(4) Zhotovitel odpovídá za bezvadnost studie proveditelnosti, zejména za to, že studie
proveditelnosti bude vyhotovena v souladu s obecně platnými normami, s technickými normami a
požadavky objednatele při zakázce a prováděni díla vymíněnými, a to jak při převzetí objednatelem,
tak i v záruční době dle odst. (l) tohoto článku. Ustanoveni odst. (5) tohoto článku tím není dotčeno.
(5) Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škody způsobené objednateli nebo třetí osobě, které
vznikly v důsledku jeho činnosti při plnění předmětu díla dle této Smlouvy. V případě vzniku škody,
ve smyslu věty první tohoto článku, nese náklady na odstraněni zhotovitel. Odstraněni škody je
zhotovitel povinen provést bez zbytečného odkladu a informovat o tomto objednatele písemnou
formou.
(6)

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

Bude-li výsledkem nebo součásti díla i dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících
s právem autorským či práv pořizovatele k jim pořízené databázi, poskytuje zhotovitel ode dne
předáni díla na neomezenou dobu objednateli pro území celého světa výhradní licenci k užití díla
všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnuti licence je již
zahrnuta v ceně díla. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo
spojit dílo s jiným dilem či zařadit dílo do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou licenci
poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle svého výběru, přičemž zhotovitel s
tímto výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využit.

Článek VIII.
Sankční ustanoveni a odstoupeni od smlouvy

(l) Za prodlení s provedením díla se sjednává jednorázová smluvní pokuta ve výši 10 % z ceny
díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý
kalendářní den prodlení.
(2) Za prodlení s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 %
z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.
(3) Za prodlení s úhradou faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý
započatý kalendářní den prodlení.

4



(4) Urok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.
(5) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, a to
ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.
(6) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné miře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit,

C) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčniho řízeni, či zhotovitel vstoupil do likvidace,
d) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku,

e) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
pInit závazky podle této smlouvy.

(7) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.
(B) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.
(9) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

Článek lX.
Ostatní ujednání

(l) Zhotov"te1 prohlašuje, že je právn"ckou osobou zapsanou v ev'denc' Ž'vnostenského úřadu a
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že
ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

(2) V případě, že zhotovitel při plněni, dle této smlouvy využije poddodavatele, se zhotovitel
zavazuje. že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené právním
řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady
potřebnými pro splněni té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou jako poddodavatelé
ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel využije poddodavatele, dle věty první tohoto
odstavce, ručí za provedené práce, jako by je vykonal sám.
(3) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

(4) Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejicí s plněním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5



(5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
(6) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
(7) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vypIývajicí z této smlouvy na
jakoukoliv třetí osobu.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
Ceské republiky, zejména občanským zákoníkem.
(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.
(4) Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
(5) Práva objednatele vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušeni se promlčují ve lhůtě 10 let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.
(6) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnosti, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.
(7) V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazuji bez zbytečného odkladu nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanoveni
smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního
(B) Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzaviraji svobodně a vážně, že si obsah smlouvy
přečetly a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.
(9) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.
(10) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.
Příloha č. 1 - Cenová nabídka s rozsahem plnění

V Praze dne .................. V Brně dne ..,...............

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitel letecké služby Policie ČR jednatel společnosti eCBA s.r.o.

6



Letecká sluŽba Policie ČR

vedoucí ekonomického odboru

Věc: cenová nabídka na vypracováni studie proveditelnosti k záměru ,,PořizenI simulátoru
pro výcvik policistů Letecké služby PČR"

Na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku na zpracování studie proveditelnosti pro potřeby
registrace záměru PořÍzení simulátoru pro výcvik policistů Letecké služby PČR jako žádosti o podporu
z prostředků IROP. Studie proveditelnosti bude připravena v rozsahu požadovaném přIslušnou výzvou
IROP. Cena je kalkulována následovně:

záměr

. záměr ,,PořÍzení simulátoru pro výcvik policistů Letecké služby
' PČR", předpokládaný objem rozpoČtu 30 mil. KČ vC. DPH,

zpracování kompletní SP dle rozsahu požadovaného přís|ušnou
výzvou

nabídková cena

90.000,- KČ bez DPH

Celková cena za zpracování studie proveditelnosti činí 90.000,- KČ bez DPH (108.900,- KČ včetně DPH
v základni sazbě). Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného k datu převzetí
díla. Splatnost faktury min. 30 dní od data doručení. Studie proveditelnosti bude odevzdána
v elektronické podobě dle pokynů objednatele.

předpokládaný termín plněni:

Do 6 týdnů od data podpisu smlouvy.

V Brně, dne 14. října 2022

eCBA s.r.o., Neumannova 52, Brno, IČO: 277 27 599,



Příloha l: Představeni společnosti eCBA a vybrané reference

Společnost eCBA s.r.o. disponuje dlouholetými zkušenostmi v oblasti hodnoceni investičních projektů
(zpracováni studii proveditelnosti, analýz nákladů a výnosů nebo podnikatelských plánů, příprava žádostí
o dotace ze strukturálních fondů). V oblasti rozvoje jednotlivých složek IZS se jedná např. o projekty:

· GŘ Hasičského záchranného sboru ČR, zpracování analýzy nákladů a výnosů pro záměr
,,Připravenost Hasičského záchranného sboru České republiky na epidemii COVID-19 a na
mimořádné události s dalšími nebezpečnými látkami - Technika pro zásahy na nebezpečné látky
- speciální cisternové automobilové stříkačky a výšková technika", zpracováni analýzy nákladů
a výnosů, objem 885,2 mil. KČ, 2022, IROP.

· Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, projekt ,,Náhradní zdroje energie - Krajské ředitelství
policie kraje Vysočina", objem 15,3 mil. KČ, 2021, IROP.

· Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, projekt ,,Modernizace výcvikového střediska
Brno - Řečkovice", objem 14,5 mil. kč, 2021, IROP.

· Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, projekt ,,Rekonstrukce elektroinstalace v Části
objektu Brno, Kounicova úl.", objem 129,5 mil. KČ, 2021, IROP.

· Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, projekt ,,Rekonstrukce objektu ÚO Vsetín", objem
142,8 mil. KČ, 2021, IROP.

· Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, projekt ,,Rekonstrukce kanalizace včetně úpravy
komunikačních a odstavných ploch v objektu UO Olomouc, Žižkovo nám. 600/4", objem
11,0 mil. KČ, 2021, IROP.

· policejní prezidium ČR, projekt ,,Hrázní 170/1, Brno - novostavba objektu", objem 198,6 mil. KČ,
2021, IROP.

· policejní prezidium ČR, projekt ,,objekt Stodůlky, Múnzbergerových 2811/8 Praha 13 -Stodůlky",
objem 91,0 mil. KČ, 2021, IROP.

· policejní prezidium ČR, projekt ,,Zajištění zvýšeni dostupnosti, zodolněnI a bezpečnosti provozní
infrastruktury MBP s umožněním realizace dalších agend digitalizace organizace", objem
55,0 mil. KČ, 2021, IROP.

· policejní prezidium ČR, projekt ,,Technologické a materiálni vybavení PČR k řešení krizových
událostř, objem 614,2 mil. KČ, 2021, IROP.

· policejnI prezidium ČR, projekt ,,Vybudování výcvikového střediska - jihlava, areál Komárovice",
objem 94,4 mil. KČ, 2021, IROP.

· policejní prezidium ČR, projekt ,,Vybudování výcvikového střediska - jihlava, areál Pouště",
237,2 mil. KČ, 2021, IROP.

· Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, projekt ,,Logistické centrum IZS') objem
53,2 mil. KČ, 2021, IROP.

· GŘ Hasičského záchranného sboru ČR, zpracování analýzy nákladů a výnosů pro záměr
,,Připravenost Hasičského záchranného sboru České republiky na epidemii COVID-19 a na
mimořádné události s dalšími nebezpečnými látkami I. - Technika pro zásahy na nebezpečné
látky - speciální cisternové automobilové stříkačky a automobilové žebříky", objem 1.000,0 mil.
KČ, 2021, IROP.

· Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, projekt ,,Rozvoj areálu kasáren v Brně-Židenicích", analýza nákladů a výnosů, objem 2.428, 6 mil. KČ, 2021.

· Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, projekt ,,Vybudováni plovoucích garáží - Krajské
ředitelství policie Středočeského kraje" (CBA), objem 28,5 mil. KČ, 2017, IROP.

· policejní prezidium ČR, projekt ,,Rozvoj areálu Zbraslav" (CBA), objem 3.281,0 mil. KČ mil. KČ,
2017.

· Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, projekt
,,Modernizace Školního a výcvikového zařizenI HZS ČR - středisko Brno" (CBA), objem
190,8 mil. KČ, 2017, lOP.

· Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, projekt
,,Modernizace Školního a výcvikového zařizeni HZS ČR - středisko Zbiroh" (CBA), objem
130,8 mil. KČ, 2017, lOP.

eCBA s.r.o., Neumannova 52, Brno, IČO: 277 27 599, 2



· Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, projekt ,,Multifunkční výcvikové středisko IZS -
Krajské ředitelství policie jihočeského kraje", objem 76,0 mil. KČ, 2017, IROP.

· Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, projekt ,,zvýšení akceschopnosti při řešení
mimořádných události - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje", objem 22,3 mil. KČ,
2016, IROP.

· Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, projekt ,,Technika pro podporu IZS - KŘP
Msk", objem 29,5 mil. KČ, 2016, IROP.

· Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, projekt ,,Pořízení techniky pro IZS - Krajské ředitelství
policie Zlínského kraje", objem 18,6 mil. KČ, 2016, IROP.

· Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, projekt ,,zvýšení vybavenosti technikou a věcnými
prostředky k zajištěni připravenosti v exponovaných místech a přizpůsobení se změnám klimatu"
(CBA), objem 6,1 mil. KČ, 2016, IROP.

· Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, projekt ,,výstavba areálu územního odboru
Chrudim Krajského ředitelství policie Pardubického kraje" (CBA), objem 334,1 mil. KČ, 2015.

Příloha 2: Identifikační údaje

Obchodní firma nebo název eCBA s.r.o.

Sídlo Neumannova 52, Brno, 602 00

Právní forma s.r.o.

IČ 277 27 599

DIČ CZ 277 27 599

bankovní spojeni Raiffeisenbank a.s., 2662079001/ 5500

or Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 54951

datová schránka hm72vf2

Telefon

E-mail
Kontaktní osoba pro
jednání ve věci nabídky
Osoba oprávněná k podepisováni nabídky

eCBA s.r.o., Neumannova 52, Brno, IČO: 277 27 599 3


